
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
z  dnia 17 lutego 2025 roku 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert pn: 
 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a-2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 j.t. z późn. zm.), Uchwały  
Nr XI/122/2024 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Bydgoszczy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2025, Zarządzenia 
Nr 13/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 27 
stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej na rok 2025 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu nr 19/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z dnia 12 lutego 2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, wprowadza się następujące 
zmiany:  
  Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert składanych w otwartym konkursie 
ofert na realizację na rok 2025 zadań z zakresu pomocy społecznej  w składzie: 
1) Justyna Ratkowska  – Przewodnicząca Komisji, 
2) Magdalena Owczarska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 
3) Justyna Malec  – Członek Komisji, 
4) Jolanta Malak  – Członek Komisji, 
5) Anna Białka - Sztankowska – Członek Komisji,  
6) Karolina Demska  – Członek Komisji, 
7) Natalia Sąsiadek – Członek Komisji.  

 
 § 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


